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Buzones individuales de exterior

Buzones individuales

GARDEN

CORAL

BERMEO

ACERO

NANO

LISBOA
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ACERO

CHALET

ACERO

IMPERIAL

GALAXY

LAREDO

ACERO

CLASS

ACERO

TENA

GÓNDOLA

ACERO INOX

COLONIA

ACERO

RECOGECARTAS

BOCACARTAS

PANERA
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TARJETERO  
60608

APERTURA
HACIA ABAJO

ABS CERRADURA 
60456

APTO USO 
EXTERIOR

Garden ABS

Características y ventajas

GARDEN ABS Cód. EAN: 8421461Código

15030 150301 25,65€

Color ANTRACITA 15031 150318 25,65€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Galaxy

APERTURA
HACIA ABAJO

ABS CERRADURA 
60465

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

Cód. EAN: 8421461Código

Color MARRÓN

Color VERDE PISTACHO

12740

12743

127402

127433

35,00€

27,70€

12744 127440

Color NEGRO 12741 127419 35,00€

23,00€

PVP

Producto de stock
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Coral

235

APERTURA
HACIA ABAJO

ABS CERRADURA 
60465

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO

Color MARRÓN

12745 127457 29,40€

Color VERDE 12747 127471 29,90€

12746

12748

127464

127488

29,90€

29,90€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Class

Características y ventajas

255

APERTURA
HACIA ABAJO

APTO USO 
EXTERIOR

ACERO CERRADURA 
60463

Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO

14291 142917 51,45€

14290 142900 51,45€

PVP

Producto de stock
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Tena

CERRADURA 
60463

APERTURA
HACIA ABAJO

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

ACERO O ACERO 

TENA Cód. EAN: 8421461Código

14282 142825 29,30€

Color ANTRACITA 14281 142818 29,30€

SATINADO 14280 142801 45,00€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Chalet

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

APERTURA

ACERO TARJETERO  
60614

CERRADURA 
60450

Cód. EAN: 8421461Código

Color VERDE

02110

12601

021106

126016

29,80€

29,80€

Color MARRÓN 02112 021120 29,80€

02101 021014

Color NEGRO

Color ANTRACITA

02111 021113 29,80€

29,80€

PVP

¡Novedad!

Producto de stock
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Colonia

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

APERTURA

ACERO TARJETERO  
60614

CERRADURA 
60450

322

Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO

Color VERDE

02210 022103 29,40€

02211

02201

022110

022011

29,40€

29,40€

PVP



Buzones individuales de exterior

Laredo

TARJETERO  
60619

CERRADURA 
60473

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

Adecuado para áreas donde el espacio es un factor crucial.

ACERO

APERTURA

215

Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO

02160 021601 21,95€

02161 021618 21,95€

PVP

Producto de stock
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Bermeo

TARJETERO  
60620

CERRADURA 
60469

APTO USO 
EXTERIOR

ACERO

APERTURA
HACIA ABAJO

Características y ventajas

ACERO 

215

BERMEO Cód. EAN: 8421461Código

Acero 

Color NEGRO

02140 021403 22,90€

13540

02141

135407

021410

39,50€

22,90€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Nano

TARJETERO  
60615

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

APERTURA

ACERO ACERO 

NANO Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO

SATINADO

12710 127105 25,75€

12711

12720

127112

127204

25,75€

42,25€

PVP

Producto de stock
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Lisboa

Características y ventajas

Gran capacidad con diseño contemporáneo.

TARJETERO  
60620

CERRADURA 
60469

APTO USO 
EXTERIOR

APERTURA
HACIA ABAJO

ACERO O ACERO 

335

344

EAN: 8421461Código

Color NEGRO

11183 111838 37,50€

11184 111845 37,50€

SATINADO

SATINADO 11196 111968

11186 111869

58,00€

58,00€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

SEÑALIZACIÓN NÚMEROS Y LETRAS "PITÁGORAS" 8,5 CM
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Posta

TARJETERO  
60615

CERRADURA 
60460

APTO USO 
EXTERIOR

ACERO

APERTURA

Características y ventajas

Constuído en acero pintado.
325

215

POSTA Cód. EAN: 8421461Código

02749 027498 34,65€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Góndola

TARJETERO  
60615

CERRADURA 
60462

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

APERTURA
HACIA ABAJO

ACERO 

375

Cód. EAN: 8421461Código

SATINADO 02030 020307 68,00€

PVP

Producto de stock
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Imperial

TARJETERO  
60615

CERRADURA 
60460

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

Frontal en aluminio fundido con cuerpo de acero.

Estilo neoclásico para un diseño distintivo.

ACERO

APERTURA
HACIA ABAJO

255
75

Cód. EAN: 8421461Código

Color NEGRO 02794 027948 39,50€

PVP



Buzones individuales de exterior

Recogecartas

TARJETERO  
60603

CERRADURA 
60457

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

APERTURA

312

125

ACERO O ACERO 

RECOGECARTAS EAN: 8421461 PVPCódigo

¡Novedad!

Color NEGRO

Color ANTRACITA

Color BRONCE

00441

00442

00443

66310

66309

004413 103,85€

004420 57,80€

004437

663108

57,80€

57,80€

663092 57,80€

Producto de stock
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APTO USO 
EXTERIOR

Bocacartas

ACERO 

APERTURA
HACIA ARRIBA

Características y ventajas

74

Acero Aluminio 
pintado

BOCACARTAS Cód. EAN: 8421461Código

Color ORO

SATINADO*

Color BRONCE

00401 004017 17,95€

66302 111845

00410 004017

66300 66300

66303 66303

17,95€

17,95€

Color NEGRO

Color ANTRACITA

00411

66304

004116

663047

17,95€

17,95€

29,30€

17,95€

PVP

Producto de stock



Buzones individuales de exterior

Panera

TARJETERO  
60608

CERRADURA 
60490

CERRADURA 
60456

APTO USO 
EXTERIOR

Características y ventajas

Cómo usar el pomo automático

1.

2. El repartidor sin necesidad de llave.

3.

4. el repartidor gira el pomo y lo empuja hacia dentro.

5.

6. abre el buzón utilizando tu llave particular.

ACERO

APERTURA
HACIA ABAJO

104,00€

125,00€

PANERA EAN: 8421461Código

Cerradura SERRETA

Cerradura POMO AUTOMÁTICO

10685 106858

10686 106865

PVP


